RAYCHEM-DS-EU1389-HDFHDC-PL-2108 nVent.com/RAYCHEM | 1
BUDOWA PRZEWODU GRZEJNEGO
Przewód grzejny w izolacji mineralnej i powłoce miedziano-niklowej
HDF/HDC
Szeregowe przewody grzejne nVent RAYCHEM HDC/HDF w
izolacji mineralnej (MI) i powłoce miedziano-niklowej mogą być
stosowane w strefach zagrożonych wybuchem. Są one szeroko
stosowane w różnych dziedzinach, na przykład

Min. odstęp między przewodami 25 mm dla stref zagrożonych wybuchem
SZEREGOWE PRZEWODY GRZEJNE MI HDF/HDC
Symbol
Rezystancja
znamionowa
[Ω/km w temp. 20°C]
Średnica zewnętrzna
[mm]
Współczynnik
temperaturowy
(x 10-3/K)
Maks. długość
szpuli (m)
Waga
(kg/km)
HDF1M1600 1600 3.2 0.04 625 40
HDF1M1000 1000 3.4 0.04 550 45
HDF1M630 630 3.7 0.04 465 55
HDF1M400 400 4 0.04 400 67
HDF1M250 250 4.4 0.04 330 84
HDF1M160 160 4.9 0.04 265 108
HDC1M63 63 3.2 3.9 620 39
HDC1M40 40 3.4 3.9 550 44
HDC1M25 25 3.7 3.9 440 55
HDC1M17 17 4.6 3.9 300 84
HDC1M11 11 4.9 3.9 265 98
HDC1M7 7 5.3 3.9 225 119
HDC1M4 4 5.9 3.9 180 155
ZALECANE PRZEWODY ZIMNE DLA SZEREGOWYCH PRZEWODÓW GRZEJNYCH MI TYPU HDF/HDC
Symbol